Embu das Artes, 12 de setembro de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1291/2023
Proposição: Indicação n° 437/2023

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara Municipal, INDICA AO
PREFEITO MUNICIPAL que se proceda com a implantação de iluminação nos viadutos
presentes na Av. Rotary, Embu das Artes - SP

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003600330037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-09-12T11:25:48-0300